Durée : A compter de la date de la présente convention jusqu’à la fin de l’action de formation 

Dates de la formation : jusqu’à la fin de l’action de formation 

ARTICLE 3 : COUT DE L’ACTION 

Le coût total TTC prévisionnel de l’action est évalué à 905.00 € (Neuf cent cinq euros) 

ARTICLE 4 : MODALITES DE PAIEMENT 

La participation financière indiquée dans l’article 3 sera réglée à l’organisme prestataire en deux 
versements : 

- Feuilles d’émargement des heures de conduite dûment renseignées et signées par le